
SMLOUVA O DÍLO č. 1312/2019 

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník, v platném a 
účinném znění 

Obec Smržov 
Sídlo: Smržov 11, 503 03 Smiřice 
IČ: 00269565 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1080804379/0800 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jan Machát - starosta obce (dále jen .objednatel") 
a 
Stavoka Kosice, a.s. 
se sídlem: Kosice 130, 503 51 Kosice 
rč: 252 75 119 
DIČ : CZ25275119 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 1689 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 769602/0 800 
zastoupená ve věcech smluvních: 
 zastoupená ve věcech technických:  
člen představenstva 

(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají v souladu podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpis/\, níže uvedeného dne, měsíce a roku následujíc! smlouvu 
o dílo (dále jen .smlouva").

1 Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění je zhotovení stavebního díla (dále jen .díla"} Rozšíření vodovodu
Hubiles v rozsahu Zadávací dokumentace a projektové dokumentace vypracované firmou 
PROJS, a.s. se sídlem v Hradci Králové zpracované k datu 04/2019. 
1.2 Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a 
dodávek, nutných k realizaci díla včetně dodání dokumentace skutečného provedení díla. Ve 
vztahu k dokumentaci skutečného provedení díla má zhotovitel následujíc! povinnosti: 

a) do jednoho označeného vyhotovení projektové dokumentace všech
stavebních objekt/\ budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo
v pr/lběhu realizace díla;

b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám,
budou opatřeny nápisem .beze změn";

c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen
jménem a příjmením osoby, která změnu zakreslila, jejlm podpisem a
razítkem zhotovitele;

d) u výkres/I obsahujících změnu oproti projektové dokumentaci stavby bude
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou
osobou objednatele a její stanovisko. Bude-li se jednat o změnu takového
charakteru, že bude nutné změnu projednat s orgány státní správy, popř. se
správci některých ze síti, zajistí zhotovitel v součinnosti s objednatelem
kladné stanovisko všech dotčených stran.

1.3 Dílo bude provedeno v rozsahu, zp/lsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, 
zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně případných změn dodatkll a doplňkll sjednaných 
stranami nebo vyplývajícich z rozhodnuti příslušných orgánll. Při zhotovení stavby bude 
zhotovitel postupovat rovněž v souladu s projektovou dokumentací, podmínkami stanovenými 



ČSN a obecně závaznými metodikami a dogoručeníml výrobcO komponentO a technologií 
použitých při výstavbě, neodporují-li platným č:SN. 
1.4 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn provést jakoukoliv 
změnu dila bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku. 

2 Doba plněni 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínech: 
a) zahájení doby plnění do 10-ti dnO od výzvy objednatele
b) ukončení doby piněnído 4-tl měsícO od předání staveniště

Dílo bude realizováno pouze za předpokladu poskytnutí dotace KÚ Královéhradeckého kraje, 
pokud nebude dohodnuto jinak. V případě, že z jakýchkoliv d0vod0 na straně objednatele 
nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je objednatel oprávněn zahájení doby 
plnění posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i termín ukončení doby plnění, doba 
provedení prací uvedená ve smlouvě zOstává nezměněna. 
2.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním 

předáním a převzetím předmětu díla objednateli. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li 
provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělkO, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání díla ani je neztěžují a budou-li k němu ze strany zhotovitele 
poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-li k němu dodána dokumentace a 
další doklady vyžadované touto smlouvou při provádění I při jeho předání 

3 Cena dila, platebni podmínky 

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo: 
Cena za dílo celkem bez DPH 1 802 651,17 Kč 
D P H  21 o/o 

Cena za dílo celkem vč. D P H  
3 7 8  556,75 Kč 

2 181 207,92 Kč 

Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a zpOsobu provedení, tak jak je sjednáno 
v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná 
pouze v případě změny právních předpisO ovlivňujících výši D P H  u ceny sjednané touto 
smlouvou. 
3.1 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že 
zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené, odsouhlasené technickým dozorem 
objednatele po řádném protokolárním předání a převzetí díla. Splatnost dílčích faktur v 
pruběhu realizace díla bude 30 dní. 
3.2 Daňový doklad - konečnou fakturu zhotovitel vystaví do patnácti dni po řádném 
protokolárním předání a převzetí díla. 
3.3 Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad zhotoviteli v případě, kdy daňový doklad 
vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení daňového dokladu na 
příslušnou částku. 
3.4 Pro ocenění víceprací se použijí přednostně jednotkové ceny v té výši, kterou použil 
zhotovitel pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce či věci použité k provedení díla, 
které jsou předmětem víceprací, ohodnoceny (oceněny) v rozpočtu zhotovitele, budou se 
oceňovat dle ceníku společnosti ÚRS Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 120 00 Praha 10, 
aktuálního v době oceněni sníženém o 10%. 

4. Prováděni dila

4.1 Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat požadavk�m uvedených v 
normách (ČSN, ČSN EN) vztahujících se k plnění. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění 
díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podmínky určené smlouvou. Dílo bude 
provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve zněnl pozdějškh 



předpis/\ a v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k 
tomuto zákonu a zákony související). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které 
budou zabudovány do díla a na které se vztahuje ustanoveni § 13 zákona č. 22/1997 Sb„ o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákon!!, ve znění 
pozdějších předpis!!, bude objednateli, nebo jim určené osobě, nebo k tomu příslušnému 
orgánu, předloženo zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny 
v souladu s českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími 
souvisejícími předpisy. 

4.2 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody zpl\sobené jím i jeho 
poddodavateli na zhotovovaném díle po celou dobu prováděni díla, tzn. do převzetí díla 
objednatelem, stejně tak za škody zpl\sobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení I poškozeni majetku (např. vjezd, plot, objekt, 
prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 4.3 O podstatných záležitostech v prllběhu 
provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpis/\ a § 6 
vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám 
pověřených objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřených k provádění 
autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněných k nahlížení nebo zápisu 
do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla. 

4.4 Krom zápis!! dle článku 4 odst. 4.3 této smlouvy se do stavebního deníku zapisují také 
zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o 
případných technických změnách řešení, záměnách materiál/\, zápisy o kontrolách apod. 

4.5 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými pnlpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem 
archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel 
objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby. 

4.6 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro 
posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápis!lm ve 
stavebním deníku vyjadřují ve lhl\tě do tří od provedení zápis� druhou stranou. Nevyjádří-li se 
v této lhlltě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 

4. 7 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce 
mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskutečni pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se 
uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem. 

4.8 Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich 
zpětné předání správcum sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel. 

4.9 Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu 
realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat k součinnosti s ním po celou dobu 
realizace i všechny své poddodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo 
poddodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho části. 
4.10 Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit 
jejich obslužnost pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu. Zhotovitel se 
zavazuje umožnit v pr!lběhu realizace stavby provizorní příjezd k domam a firmám, které se 
nacházejí v dotčeném území. 
4.11 Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli. 
4.12 Zhotovitel je povinen zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele ke kontrole 
prací před jejich zakrytím nejpozději 3 pracovní dny předem. Pokud se objednatel ke kontrole 
na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti. 



s. Záruka za jakost a zkoušky dila

5.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání: 
a) 60 měsíd\
b) 24 měsídl na komunikace

Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetl dila. U materlálB a výrobkB doplněných 
záručním listem výrobce platí tato záruční doba. 

5.2 Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku 5. odst. 5.1 této smlouvy 
vady dila u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada dlla, nebo 
alespoň zpBsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně
požadavek na zpusob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla 
zhotovitelem. Objednatel má právo volby zpBsobu odstraněni dBsledku vadného plnění, tuto 
volbu mBže měnit i bez souhlasu zhotovitele. 

5.3 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti dn�, v případě 
havárie do 36 hodin, bude-li to v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámení 
vady díla I jeho části zahájit odstraňování vady díla I jeho 
části, a to I tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vady i příčiny, které ji vyvolaly, a 
vady odstranit v technicky co nejkratší lh�tě. 
5.4 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, 
která byla objednateli zp�sobena vadným plněním zhotovitele. 

6. Předání a převzetl dfla

6.1 Nejpozději na poslední den kdy má zhotovitel dle této smlouvy dílo ukončit a předat 
objednateli svolá zhotovitel přejímací řízení. Na přejímacl řizení přizve zhotovitel objednatele 
písemným oznámením, které musí být doručeno objednateli alespoň pět pracovních dnB 
předem. 

6.2 K předání díla zhotovitelem objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to 
formou písemného předávadho protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

6.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazkB považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání užívání 
díla) nejsou dBvodem k nepřevzetí díla objednatelem. 

6.4 Předávací protokol musí obsahovat alespoň předmět a charakteristiku díla, resp. jeho 
části, místo provedenf díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol 
obsahovat soupis zjištěných vad díla vyjádření zhotovitele k vadám díla vytčených 
objednatelem. Pokud objednatel dílo s vadami převezme, budou v protokolu uvedeny lhnty 
pro odstranění vad díla. V protokolu bude obsaženo jednoznačné prohlášeni objednatele, zda 
dílo přejímá či nikoli a soupis příloh. Předávací protokol bude vyhotoven ve třech stejnopisech, 
z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. Každý stejnopis bude podepsán oběma 
stranami a má právní sílu originálu. 

7. Smluvní pokuty

7 .1 V případě prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dfla dle článku 2 odst. 2.1 této 
smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý, 
byť i jen započatý den prodlení. 

7.2 V případě prodlení zhotovitele s terminy zahájení a dokončení odstranění vad dlla, 
zjištěných při přejímacím řízení, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1000,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení a vadu. 

7 .3 V případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění záručnich vad je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť I jen započatý 
den prodlení a vadu. 



7.4 V případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizeni staveniště je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvni pokutu 500,- Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení. 

7 .5 V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněného platebn!ho dokladu zhotovitele 
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli sjednaný úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý, byť I jen započatý den prodlenl. 

7 .6 Vznik nároku na úhradu jakékoliv smluvnl pokuty dle této smlouvy ani jej I úhrada 
nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody a náhrada škody nenl výši smluvní pokuty 
nijak omezena a nezapočítává se na náhradu škody. 
7. 7 Smluvnl pokuta je splatná do šedesáti dni od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany. 

8. Odstoupeni od smlouvy

8.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to 
stanovl zákon nebo tato smlouva. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikaji 
práva a povinnosti stran ze smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku 
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, smluvních ustanovení týkajicích se volby práva, 
řešení spon'.1 
mezi smluvniml stranami a jiných ustanoveni, které podle projevené vBle stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončen! smlouvy. 
8.2 Objednatel mBže odstoupit od smlouvy zejména: 

a) jestliže zhotovitel neprovádí d!lo dohodnutým zpBsobem a tento postup
nebo dosavadní výsledek prováděn! d!la vedou nepochybně k vadnému
plněni;

b) jestliže zhotovitel neoprávněně přerušil nebo neoprávněně zastavil
prováděni díla na dobu delší než 30 dnu;

8.3 Zhotovitel muže odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel je v prodlení s úhradou 
faktur delším než 45 dnu. 
8.4 Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této 
smlouvy. 

9. Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva

9.1 Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předáni díla objednateli a 
řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpeč! na: 
a} díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech; 
b) plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, I pod
staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného předání díla 
jako celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude v jednotlivých 
případech dohodnuto jinak. 

9.2 Zhotovitel nese, do doby řádného protokolárního předání díla objednateli, nebezpečí 
škody vyvolané použitlm věd, pfístroju, strojB a zařízení jím opatřenými k provedení díla i 
jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí i příslušenstvím díla a které 
jsou I byly použity k provedení díla, kterými jsou zejména: 

a) zařízení staveniště provozního, výrobního i sociálního charakteru; 
b) ostatní provizorní i jiné konstrukce a objekty použité při provádění dlla i 
jeho části. 

9.3 Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel 
sám I objednatel opatřil za účelem provedeni díla i jeho části, a to od okamžiku jejich převzetí 
(opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věd, které je zhotovitel 



povinen vrátit, do doby jejich vrácení. 
9.4 Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věd, které zhotovitel 
opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. 
9. 5 Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a

nestaly se součástí díla, zllstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zllstává osobou 
oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto vlkl, podklady i 
ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, s 
výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplněni svých závazkll této 
smlouvy. 

10 Společná ustanoveni 

10.1 Pokud není v předchozích částech této smlouvy uvedeno něco jiného, vztahují se na ně 
příslušné články společných ustanovení. 
10.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně 
a včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve prospěch účtu 
oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti. 
10.3 Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné I nevynutitelné 
a/nebo se stane neplatným i nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným I 
nevynutitelným soudem I jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost I nevynutitelnost 
nebude mít vliv na platnost I vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. 
10.4 Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit, 
doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a prllběžně 
číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musl 
být obsaženy na jedné listině. 
10.5 Přílohy uvedené v textu této smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních 
smlouvy tvoří nedilnou součást smlouvy. 
10.6 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně 
a místně příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávajíd ve smyslu 
ustanoveni § 89a zákona č. 99/1963 Sb. - občanského soudního řádu, ve znění pozdějších 
předpisB, pro spory vyplývající z této smlouvy i s touto smlouvou související, místní 
příslušnost soudu. 
10.7 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel má v případě nesplnění podmínek této 
smlouvy objednatelem právo na pozastaveni prad, aniž by byl vystaven sankdm ze strany 
objednatelem. T ímto nejsou dotčeny škody a náklady vzniklé zhotoviteli pozastavením těchto 
prad. 

11 Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými 
tuto smlouvu uzavřít. Stavebni práce budou zahájeny až na písemný pokyn objednatele. 
11.2 Smluvní strany konstatují, že tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z 
nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má 
právní sílu originálu. 
11.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto 
smlouvou zBstávají v platnost! a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají zBstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 
11.4 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajll, z 
jejich pravé a svobodné vBle a ne jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 



PřHohy smlouvy: 
Příloha č. 01 - Oceněni výkaz výměr 

Příloha č. 02 - Projektová dokumentace (pouze v elektronické podobě na CD) 

Ve Smržově dne 6/�o [O

Za objednatele: · 

Ing. Jan Machát </li� 
starosta obce • YlJ.-0 

V Kosicfch dne 

Za zhotovitele: 

 

J, t / n5e, 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: H.19.07.16. Rozšlření vodovodu Hubíles vč. připojek 

Zadavatel 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejšl náklady 

Ostatni náklady 

Celkem 

Reka itulace dani 

Základ pro snlženou DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

Stavoka Kosice, a.s.

Kosice 130, 503 51 Kosjce

DIČ: C� ·-
. 

% 

% 

dne 

IČ:O: 

DIČ: 

IČO: 

DIČ:: 

Celkem 

1664951,17 

31 200,00 

0,00 

37 600,00 

68 900,00 

1 802 651,17 

0,00 CZK 

1 802 651,17 CZK 

0,00 CZK 

1802651,17 CZK 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. 



Rekapitulace dilčich části 

Clslo Název 
I 

lnženýr&ký objekt 

1 
Rozšfření vodovodu Hubífes vč. 
pfípoJek 

1 Rozšlťenl vodovodu Hublles vč. 
prlpojek 

2 Ostatnl a vedlejšl náklady 

Celkem za stavbu 

Rekapitulace dílů 

Čislo Název 

1 Zemnl práce 

2 Základy a zvláštnl zaklédánl 

4 Vodorovné konstrukce 

5 Komunikace 

8 Trubnl vedeni 

91 Doplňujlcl práce na komunikaci 

96 Bouráni konstrukci 

99 Stavenil!lni přesun hmot 

722 Vnitlnl vodovod 

096 Plesuny suti a vybouraných hmot 

VN Vedlejšl náklady 

ON Ostatnl náklady 

Cena celkem 

Zpracovšno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. 

Zékladpro 
snlženou DPH 

0,00 

I 

Zéklad :;i;:k-I 
I 

DPH celkem 

1 802 651,17 

0,00 1 696151,17 

0,00 106 500,00 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSV 

PSU 

VN 

ON 

Cena celkem % 

0,00 o 

1802651,17 100 

1 696 151,17 94 

106 500,00 6 

1 802651,17 100 

Celkem % 

620 943,82 34 

72 676,88 4 

7 258,55 o 

399 907,65 22 

196 569,50 11 

88 699,50 5 

429,00 o 

121 438,66 7 

31 200,00 2 

157 027,61 9 

37 600.00 2 

68 900,00 4 

1 802 651,17 100 



o oz ovy soupis prac1 a d d' ko ave 

S: H.19.07.16. Rozšíl'eni vodovodu Hublles vč. pi'ipojek 

O: 1 Rozšíl'ení vodovodu Hubiles vč. pripojek 

R: 1 Rozšíl'ení vodovodu Hublles vč. přípojek 

Cen. 
soustava/ Cenová 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
620 943 82 

1 113106121ROO Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár m2 336,00 822-1 RTS 19111 lndiv 
z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 

s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

(2"2)"2 8.00000 

2 113106231RQO Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár m2 5,00000 185,00 822-1 RTS 191 li lndív 
v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do Jože z kameniva 

s př'emřstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

2.5'2 5,00000 

3 113107320ROO Odstranění podkladů nebo krytO z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka m2 13,00000 1 274,00 822-1 RTS 19111 lndiv 
vrstvy 200 mm 

2.5'2 5.00000 

(2'2)"2 8,00000 

4 113107625ROO Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotrivě nad 50 m2, ' m2 185,35000 7 228,65 822-1 RTS 191 li lndiv 
tloušťka ""'tvy 250 mm 

hl. řad. 1,1*156.5 172,15000 

přípojky-překop: 1.1*W4) 13.20000 

5 113107635ROO Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceněho, v ploše jednoHivě nad 50 m2, m2 185,35000 18 164,30 822-1 RTS 19111 lndiv 
tloušťka vrstvy 350 mm

provizorní zasyp : 

hl. řad: 1,1*156,5 172, 15000 

přípojky-překop : 1, 1'(3"4) 13,20000 

6 113108407ROO Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, Houšťka vrstvy 70 mm m2 387,55000 9 688,75 822-1 RTS 191 li lndiv 

hl. řad (0,6+1,1+0,6)'156,5 359,95000 

přípojky-překop : (0,6+1, 1+0.6)'(3*4) 27.60000 

7 113108408ROO Odstraněni podkladů nebo kryti) živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm m2 320,15000 ,. B 644,05 822-1 RTS 19/ li lndiv 

hl. řad: (0,4+1,1+0,4)*156.5 297,35000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 4  



o oz ovy soupis prac1 a d dá ko ve 

S: H.19.07.16. Rozšíření vodovodu Hubfles vč. přlpojek 

O: 1 Rozšíření vodovodu Hubiles vč. přfpojek 

R: 1 Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

P.č Cislo ooložkv Nézev položkv MJ MnožsM Cena/MJ Celkem Ceník .. . prrpoJky-prekop . (0.4+1, 1+o,4).(3 4) 

8 113111215ROO Odstraněni podkladů nebo kryti) z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě nad 50 
m2, tloušťka V!1llvy 150 mm

hl. rad: (0.2+1,1+0,2)*156,5 

pfiPOJky-překop : (0.2+1, 1+0,2)'(3.4) 

m2 
22.80000 

252,75000 

234,75000 

18,00000 

7 077,00 822-1 

9 113151114ROO Odstraněni podkladu, kl)ltu frězovánlm povrch žMčný, plochy do 500 m2 na jednom objektu m2 505,50000 56110,50 822-1 
nebo pn prováděni pruhu §Ilky do 750 mm, tloušťky 50 mm 

• naložením na dopravnl prostředek, očištění povrchu od !Tézované plochy, opotlebován! frézovacích nástrojů (nožťl, upinaclch kroužků, di:žáků) nutné ručnl 
odstraněni (vybourám) živičného kl)ltu kolem překážek, 

hl. řad : 3'156. 5 469,50000 

pflpo1ky-překop : 3•(3'4) 36,00000 

Cen. 
soustava/ Cenová 
platnost úroveň 

RTS 191 li lndiv

RTS 19111 lndiv

1oj113201111Roo !Vytrhání obrub chodnikových ležalých m e,ooooof:.(1$1 • ._ ___ s_a_s_.oo_._le_ 2_2-_1 _ _.l_R _Ts_1_9l_l _1 _.jl_nd_ív __ _. 

s vybouráním lože, s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravni prostředek 
2+2+2 6,00000 

111113202111 ROO I Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubnikústojatých I m i 12.ooooo@IJi!iiJ 1 176,00j822-1 JRTS 19/ li jlndiv 

12 115101201ROO 

13 115101301ROO 

14 119001411ROO 

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravni prostředek 

2+2 4.00000 
8,00000 

rpání vody na dopravní výšku do 10 m 
s uvažovaným pruměmým přilol<em do 500 I/min 

i h I ' 144,00000 3 600,00 800-1 

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včelné odpadní potrubí v délce do 20 m, 

Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m den 6 ,00 000 30,00 800-1 
s uvažovaným príJměmým přftokem do 500 I/min 

na vzdálenost (Výtku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, 
pRp. odpadnlch žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadni žlaby a záložního zdroje energie. 

Dočasné zajištění podzemního potrubi nebo vedení betonového potrubí m ' 7,700001 2 256, 10 800-1 
ON do 200mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

RTS 19111 lndiv

RTS 19111 lndiv

RTS 19/11 lndiv

Stránka 2 z 1 4  



S: H .19.07. 16. 

O: 1 

R: 1 

P.č Číslo ooložkv 

15 119001412ROO 

16,110001421ROD 

17j121101103ROO 

18J1 30001101ROO 

19j131201201ROO 

20J 1 31201209ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rozšlření vodovodu Hubfles vč:. přípojek 

Rozšířeni vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Rozšíření vodovodu Hubíles vč. pffpojek 

Název ooložky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník .. .  ' ve výl<op1sti ve stavu a poloze, ve kte!ý<:h byla na začálku zemmch pracl, a to podepřemm, vzepfemm nebo vyvěšenlm, pftpadně s ochrannym bedněn1m, 
se zř'ízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 
7'1.1 7, 70000 
"Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni betonového potrubi 

ON přes 200 do 500 mm ; m I 8,80000 3 440,80 801)..1 
' . 

ve výkopiští ve stavu a poloze, ve ktelých byla na začátku zemnich prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, 
se zi'fzenim a odstraněnfm zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, 
8'1.1 8 ,80000 

Cen. 
soustava I Cenová 
platnost úroveň 

RTS 19111 lndiv 

!Dočasné zajištěni podzemnlho potrubí nebo vedeni kabelů do 3 kabelů i m 5 ,50000fil\:# I I -,--
,--

,..
1
,,_
o
...,
12_._so_j�8Ql)..--1-�JR_TS 

__ 
19_1_11

_�
j1 _nd_1v __ � 

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvě!entm, pi'ipadně s ochranným bedněním, 
se zftzenim a odstraněním zajišfovacl konstrukce a včetně opotlebeni použitý<:h materiálil, 
5·1. 1 5.50000 

!Sejmutí ornice s pfemistěnlm na vzdálenost přes 100 do 250 m m3 52,ooooof:tl$11 11 5 096,ooja00-1 jRTS 19111 pndiv 
nebo lesni půdy, s vodorovným pFemfstěním na hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 

�--------�---�--- � 

2·0.25'(38+66) 52,00000 
!Pnpiatek I< cenám za ztlžené yykopávky v horninách jakékoliv třídy I m3 I 33,000oo[-;;d'th- l,_ 

_
__ 3_2_34_.oo�js _o _o _-1

_
�l�R -T_s_1_9!_1 _1 �J _1n _<f1V--� 

Příplatek k cenám hloubených yykopávek za ztíženi yykopávky v blizkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv ti'idu horniny. 
(7,7+8,8+5.5)'1,5 33,00000 

!Hloubeni zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně i m3 I 72,237sofi!f 111 „I ..,_ _ _,,3,.,s,., 3,_ 2 _4, _14..Jl _so _o-_1_...;l,_RT_s_1 _91_11 _,_l1nd_iv __ _, 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopištl a dále buď s pfemistěním výkopku na přilehlém 
terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naloženim na dopravnf prostředek 
VDM šachta : 5,5•3.5'2,35 4 5.24000 
3'(2·2·2.2s1 27,ooooo 

!Hloubeni zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, j m3 J 21,67125!.1& I I 888,52j8Ql)..1 jRTS 19111 pndiv 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s plipadně nutným přemístěním výkopku ve výl<opi$ti a dále buď s přemístěnlm výko„pk'"u

_
n
_
a
-
p"'�""le""h"íé

_
m

_
.._ 

_
_ _._ __

_ 
__. __

_ 
__. 

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostř'edek 
72.2375•0.3 

21 l132201212ROO JHloubeni lýh šlřl<y přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 45 114,30j800-1 JRTS 19111 Jlndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14 



S: H . 19.07.1 6. 

O: 1 

R: 1 

P.č Císlo noložkv 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rozšíl'ení vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Název POiožky MJ MnožsM Cena/MJ Celkem . zapatenych • nezapaženych, s urovnámm dna do predepsaného profilu a spádu, s případně nutnym pl'ehozemm vykopku na vzdálenost do 3 m ve 
výllopiš!i, s přehozením výkopku na piilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostfedek. 

1.1·1.s·197 325.05000 

1.1·1.5•s2 13s.3oooo 

Cen. 
soustava I Cenová 

Ceník platnost úroveň 

22j132201219ROO jHloubení rýh šílky pfes 80 do 200 cm pl!platek za leplvos� v hornině 3, I m3 138, 10s00Li;,)i!' 3 590,73j800..1 jRTS 19111 jindiv 

zapažený<:h i nezapažených, s urovnáním dna do pfedepsaného profilu a spádu, s pl!padně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkoplšli, s přehozením výkopku na pl!lehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naloženim výkopku na dopravnl prostfedek. 

0.3.460.35 

23l151201101ROO jznzení patení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 2 m m2 

24j151201102ROO 

2s!1s1201111Roo 

26j151201112ROO 

27,161101101ROO 

pro podzemnl vedení pro vše<:hny šii'ky rýhy, 

2·1,5•197 

2·1,s·s2 

!znzeni pažení a rozepřeni stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m 

pro podzemní vedeni pro všechny šíli<y rýhy, 

2.35'(5,5+3,5+5.5+3.5) 

2.2s·w2p 

jodstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 2 m 

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 

jO<:fstranění pateni a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m 

pro podzemni vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 

m2 

m2 

m2 

42.30000 

54.00000 

jSvíslé přemistění výkopku z horniny 1 až 4, p� hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 325.43000f!MJ 
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 

72.2375 72.24000 

0,55.460,35 253, 19000 

28 162701105ROO !Vodorovné přemistěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pl'es 9 000 do 10 000 m 
i I m3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

20 925,001800-1 jRTS 19111 jlndiv 

2 689,oolsoo-1 

4185,00JS00.1 

963.ooj800-1 

31 892, 141800-1 

35 421,21 800-1 

IRTS 19111 Jindiv 

jRTS 19111 l1ndiv 

jRTS 19111 jindiv 

IRTS 19111 jlndiv 

RTS 19111 lndiv 

Stránka 4 z 1 4  



S: H.19.07.16. 

O: 1 

R: 1 

P.č Číslo ooložkv 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Rozšíi'ení vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Rozšíi'ení vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Název ooložkv .. - . . . . po suchu, bez naloženi výkopku, avsak se sJozením bez rozhmutr. zpátecn1 cesta vozidla . 
29 162701109ROO Vodorovné pfemfsténí výkopku příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m přes 

10 000 m 
z horniny 1 až 4 

po suchu, bez naloženfvýkopku, avšak se složenlm bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
skládka do 30 km : 20"361.4409 

MJ 

m 3  

30 171201201ROO Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy plipadá ples 2 m3 výkopku nebo m3 
ornice 
lože+obsyp: 30,69+119,515 

podklad VOMŠ: 3.125+3,3 

výměna zásypu v komunikací: 1,1"(1,5.(0, 1+0,3+0,11)t156,5 

1, 1"(1.5-(0.1+0,3+0.04))"12 

šachty . 3,6"1.8"2.1 

3, 14·0.s·o.s·2·3 

31 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objek11l v těchto vykopáVkách 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrs!vách, 
72.2375+460,35 

lože+obsyp : -(30,69•119,515) 

podklad VDMŠ : -(3.125+3,3) 

m3 

Množství 

7 228,81800 

7 228.82000 

150,21000 

6,42000 

170,43000 

13,99000 

13,61000 

6.78000 

355,56710 

532.59000 

-150,21000 

-6.42000 

šachty: -(3,6'1.6"2, 1) -13,61000 

-(3.14"0.6"0.6·2·3) -6,78000 

Cenaf MJ Celkem Ceník 

108 432,27 800-1 

3 975,85 800-1 

34 845,58 800-1 

Cen. 
soustava f Cenová 
nlatnost úrovei'\ 

RTS 19111 lndiv 

RTS 19/ 11 lndiv 

RTS 191 li lndiv 

32l175101101ROO jObsyp potrubíbezprohozenisypaniny,bezdodávky obsypového mateóálu m 3  119,515001$(}'.I# I I li L 34 181,291800-1 !RTS19/11 !lndiv 
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem pfipraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění, 
1,1"(0.3+0.11)"197 88.85000 

1, 1"(0.3+0.04)'82 

33) 180402111ROO !Založeni trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1 :5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 3 32S,OOJ823-1 )RTS 19/ li )lndiv 

Stránka 5 z 1 4  



Položkový soupis prací a dodávek 

S: H . 1 9.07. 1 6. Rozšiření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

O: 1 Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

R: 1 Rozšlřenl vodovodu Hubíles vč. přípojek 

P.č Číslo položkv Název ooložky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník 
. -na píidě pradem připravené s pokosením, nalozenlm, odvozem odpadu do 20 km a se slotemm, 

34 181301103ROO Rozprostfeni a urovnáni ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, Houšt'ka vrstvy přes 150 do m2 208,00000 · 0c;'< � 20 384,00 800-1 

200 mm h;�'.��:;h,�·:a�" "':;:c_, 

35 199000002ROO 
36 00572400R 

37j 58337345R 

38l58344197R 

Díl: 2 
39 212752112ROO 

40j271571112ROO 

s pflpadným nutným plemlstěnlm hromad nebo dOČllSnýeh skládek na misto potfeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 

2·(38+66) 
Poplatky za skládku horniny 1- 4 
směs travni parková, pro běžnou zátěž 
2oa·o.02s 

jštěrkoplsek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C 
11 s,s1s·1.s 

jštěrkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třlda A 

1.1"(1,5-(0.1+0.3+0, 11))'156.5'1,8 
1, 1'(1.s-(0. 1 +o.3 +0.04n·12·1.e 
Základ a zvlálltni zaklidáni 

208,00000 
m3 361,44090 
kg 5,20000 

5.20000 
215,121ootJ;;\ti 
215,13000 

t I 331,95690(.$ 
306,77000 

25,19000 

Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 197,00000 
se zfizenfm štěrkopískového lo!e pod trubky a s jepch obsypem v průmiimém celkovém množství d o  O, 15 m31m v otevíeném pftkopu, 

!Polštáře Zhutněné pod základy štěrkopísek netflděný, i m3 I 3, 12soo[$i I I 
s.s·3,s•o, 1 1,93000 
2·2·0,1·3 1.20000 

41 j273313511ROO jBeton základových desek prostý tlídy C 12115 m3 

Díl: 4 

dodávka a ulož:ent betonu do připravené konstrukce, 
podkladní betonová deska pod šachty: 3*(2•2•0.15) 
pod poklop: 3*(1"1"0, 1) 
pod šachtu : 4•2•0, 15 
Vodorovné konstrukce 

42 451573111ROO Lože pod potrubi, stoky a drobné objekty z pisku a štěrkopísku do 65 mm 
v otevfeném výkopu, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m3 

1.80000 
0,30000 
1,20000 

30,69000 

3 614,41 800-1 
577,20 SPCM 

39 798,so!SPCM 

61 412.0JlSPCM 

7267688 
63 040,00 827-1 

1 221.ssjeoa-2 

s 415,oorsoM 

7 25855 
5 984,55 827-1 

Cen. 
soustava I Cenová 
platnost úroveň 

RTS 19111 lndív 

RTS 19111 lndiv 
RTS 191 li lndiv 

lRTS 19111 jlndiv 

IRTS 19/ li ltn<fiv 

RTS 18/ I lndiv 

lRTS 19/ li llndív 

lRTS 191 li !lndiv 

RTS 19111 lndiv 

Stránka 6z14 



S: H.19.07.16. 

O: 1 

R: 1 

P.č Číslo noložkv 

43j451571223ROO 

Díl: 5 
44 564851111ROO 

45 564861111ROO 

48 564871111R00 
I 

47 565161111ROO 

48j567122114ROO 

Položkovv soupis prac1 a dod á k ve 

Rozšil'ení vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Rozšíl'ení vodovodu Hubíte.s vč. pFlpojek 

Ro:zšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

Název ooložkv MJ MnožsM Cena/MJ 
o.1·u·191 21.s1000 
OY1.1·82 9,02000 
JPodklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka pi'es 150 do 200 mm m2 13.ooooof·Miit�I 
2,5'2 5,00000 
(2·2i-2 8,00000 
Komunikace 

, 
Podklad ze iltěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, �oušfka po zhutnění 150 m2 185,35000 

•mm 

provizorní zásyp : 

hl. řad: 1,1.156,5 172,15000 
přípojky-překop: 1,1'(3.4) 13.20000 
Podklad ze št.ěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200 m2 185,35000' 
mm 

provizorní zásyp : 

hl. řad: 1.1'156,5 172,15000 
přípojky-překop : 1 ,1'(3.4) 13,20000 
Podklad ze štěrkodr!i s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 250 m2 185,35000 
mm 

hl. lad: 1,1*156.5 172.15000 
pflpojky-překop : 1, 1*(3.4) 13.20000 
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šífky do 3 m, třidy 1. I m2 320,15000 ' 
Houš1ka po zhutněni 80 m m  

s rozprostřením a zhutněním 

hl. řad· (0,4+1,1+0.4)'156,5 
přípojky-překop: (0,4+1, 1+0.4)'(3.4) 

I Podklad z kameniva zpevněného cementem se C811 O, tloušťka po zhutněni 150 mm m2 
bez dilatačních spllr, s rozprostřením a zhutněnlm, ošetřením povrchu podkladu vodou 

hl. řad: (0,2+1,1+0,2)*156,5 234,75000 

Cen. 
soustava I Cenová 

Celkem Cenik olatnost úroveň 

1 274.00J831-2 JRTS 19/ 11 Jlndív 

399 907 65 
18 164.30 822-1 RTS 19/ 11 lndiv 

18 164,30 822-1 RTS 19111 lndiv 

18164,30 822-1 RTS 19111  lndiv 

93 483.80 822-1 RTS 19111 lndív 

49 286,25J822-1 JRTS 19/11 Jlndív 

Zpracováno programem BUILDpower $, @ RTS, a.s. Stránka 7 z 1 4  



Položkový soupis prací a dodávek 

S: H.19.07.16. Rozšffení vodovodu Hubfles vč. prrpojek 

O: 1 Rozšífenf vodovodu Hublles vč. pfipojek 

R: 1 Roz�ífeni vodovodu Hubiles vč. pfípojek 

P.č Císlo ooložkv Název ooložkv - . pnpo)ky-pl'ekop . (0,2+1.1+0,2)'(3 4) 
49 573211111ROO Postříki!ivičný spojovaci bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 

kglm2 
50l573231110ROO Postřik tivičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 

51 577115116ROO Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šilky do 3 m, ACL 22 S, tloušťky 70 mm, 
plochy přes 1000 m2 
hl řad: (0,6+1.1+0.6)'156,5 
přípojky-překop : (0,6+1, 1 +0,6)'(3.4) 

52 577141112ROO Beton asfaltový s rozprostí'ením a zhutněním v pruhu šíl'ky do 3 m, ACO 11+ neboACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 

hl. rad: 3•1ss.s 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství Cena/ MJ 
18.00000 

387,55000c. 
� 

27,60000 
505,50000 

469,50000 
přlpojky-pl'ekop : 3"(3'4) 36,00000 

Celkem Ceník 

3 487,95 822-1 

3 033,00 822-1 

75 572,25 822-1 

118 792,50 822-1 

Cen. 
soustava/ Cenová 
platnost úroveň 

RTS 191 li lndlv 

RTS 191 li lndív 

RTS 19/ li lndiv 

RT$ 191 li lndív 

531596215021ROO jKladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka /oi!e 4-0 mm m2 5,00000$�!!ií4 975,001822-1 jRTS 19111 llndiv 
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetenim přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 
2,5"2 5.00000 

54 596811111 ROO Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťl<y m2 8,00000 784,00 822-1 RTS 191 li lndiv 

Díl: 8 
55 857242121ROO 

56 857262121ROO 
I 

57 857314121ROO 
I 

do 30 mm 
komunřkac:f pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti. 30 mm, s vyplněnim spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do3m 
12·2r2 s.00000 
Trubní vedení 
Montáž lttinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub kus 1,00000 „ 

plfrubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm 
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub kus 6,00000' 
přírubových v otevl'eném v)lkopu, v oteví'eném kanálu nebo v šachtě, DN 100 mm � 

Montáž íilinových tvarovek na potrubl litinovém flakovém odbočných, na potrubl z trub kus 
plirubov)lch v otevřeném v)lkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm 

196569 50 
98,00 

2 346,00 

684,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

827-1 RTS 19111 lndiv 

827-1 RTS 191 li ln div 

827-1 RTS 191 li lndiv 

Stránka 8 z 14 



P I " k  o oz ovv soupis prac1 a d d '  k o ave 

S: H.19.07.16. Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

O: 1 RozšiFení vodovodu Hubíles vč. přípojek 

R: 1 Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

P.č Cislo noložkv Nazev ooložkv 
58 871161121ROO Montáž potrubí z plastických hmot z llakovýeh trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 m m  

i 
v otevFeném vykopu, 

59 871251111 ROO Montáž potrubí z plaslfckých hmot z !lakových trubek z tvrdého PVC lěSněnýeh gumovým 
kroužkem, vnějšího průměru 110 mm 
v otevleném výkopu, 

MJ 
m 

I ' 

m 

60 891173111ROO Montáž vodovodních anmatur na potrubí ventilů hlavních pro pnpojky, DN 32 mm kus 
61 8912411 1 1 ROO !Montáž vodovodních anmatur na potrubí šoupátek v otevfeném výkopu nebo v šachtách s kus 

·osazením 2emní soupravy {bez poklopů), DN 80 mm 
62 89124711 1 ROO Montáž vodovodních anmatur na potrubí hydrantu podzemních {bez osazeni poklopů), DN 80 mm kus ' i 
63 891261 1 1 1 ROO !Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s kus 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 1 00 mm 
64 8912691 1 1 ROO Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub kus 

. osinkocementovýeh, litinových, ocelových nebo plasuckých hmot DN 100 mm 

65 ,891311111ROO 

66 892241 1 1 1 ROO 

Monláž vodovodnlch armatur na potrubí šoupátek v otevfeném výkopu nebo v šachtách s 
osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 150 m m  
llakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 m m  

I kus I I I 

m 

Množství Cena / MJ 
82,00000 ' 

\;. - ·_ ,.;.-,., \ .:-�'.- '.}i 

přfsun, montáže, demontáže a odsunu zkoušeelho čerpadla, napušlění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, 
67j8922711 1 1 ROO !Tlakové zkoušky vodovodního potrubí ON 100 nebo 125 mm I m i 197,000oot�Za J . J 

pfisun, montéže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tfakovou zkoušku, 

Cen. 
soustava I Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 
1 066,00 827-1 RTS 191 11 lndiv 

7 092,00 827-1 RTS 19111 lndiv 

588,00 827-1 RTS 19111 lndiv 
489,00 827-1 RTS 191 11 lnd'IV 

195,00 827-1 RTS 191 li lndiv 

566,00 827-1 RTS 191 11 ln div 

7 038,00 827-1 RTS 191 11 lndiv 

1 564,00 827-1 RTS 19111 lndiv 

1 230,00 827-1 RTS 191 11 fndiv 

2 955,00J827-1 IRTS 191 11  jtndiv 

68j892233111ROO 6 396,00,827·1 jRTS 191 11  jindiv jProplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm I m j 82,00000( t;!i".� ij ___ ...;_...;_...;_1,_ __ ,J-___ _,_ ___ _. 

69189227311 1 ROO 

70 893151 111ROO 
71 8994011 12ROO 

napuštění a vypuštěni vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody, 
19 306,00,827-1 lRTS 191 11 jlndiv !Proplach a desinfekce vodovodoiho potrubí DN od so do 125 mm I m J 1 s1,oooooť;ll:(iuJ$))1 ___ ...;_;,;;,;;.==----.1;..;...;......;_ _ _,_...;... __ _. napuštění a vypuštění vody, dodáni vody a desinfekčního prosttedku, náklady na bakteriologický rozbor vody, 

Mooláž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové kus 
Osazení poklopů litinových šoupálkových kus 
včetně podezdění 

3,00000 . 
10,00000 . 

2 931,00 801-1 RTS 191 11 I odiv 
3 910,00 827-1 RTS 19111 !odiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 14 



P I "k o oz ovy SOUPIS prac1 a d d '  k o ave 

S: H .19.07.16. Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

O: 1 Rozšíření vodovodu Hubiles vč. pfípojek 

R: 1 Rozšířeni vodovodu Hubíles vč. pFfpojek 

P.č Císio položky Název položkv 
72 899401 1 1 3ROO Osazeni poklopů litinových hydrantových : -
73! 8997211 12ROO !Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šírka 30 cm 

197+82 
74j89973111 3ROO !Signalízační vadič CYY, 4 mm2 

(1 97•82t1.2 
75 230032030ROO Montáž p!irubavých spojů do PN 16, ON 100 
76 230032032ROO Montáž p!irubových spojů do PN 16, DN 150 
77 8931511121ROO MonW šachty vodoměrné a dodání vč. armatur -víz. D.2.1 

78 28613780R 

79l286137851R 

80 28697257R 
l 

81 , 42200730R 

82 42224359R 
i 

83 42224371R 
i 
! 

prefabrikovaná ša chta vnltF. rozměry 3,3x1 ,5x1 ,8 : 1 
vč. armatur dle D-2.1 : 
doprava, dodání matetiálu a montáž -
1rubka plastová vodovodnl hladká: HOPE (PE 100); SDR 1 1 ,0; PN 16; D = 32.0 mm; s =  3,00 
mm; I =  12 000,0 mm 
a2·1.1 
!Trubka vodovodní PVC-O de 1 1 0x3, 1x6QOO 

197'1 , 1 
šachta vodovodní tvar kruhový, s prťlchodkami; materiál PP+PE; samonosná: d = 1 200 mm; h = 
1 600,0 mm; poklop pochůzný I 
poklop uliční typ lehký: sedá litina; použiti pro vodu; vnltF.pr.D = 90 mm; D = 160,0 mm; výtka 
I 155 mm; pro; armatura pro domovní přípojky 
šoupátko vodárenské (měkkatěsnícQ pro pitnou vodu; použití jaka uzavfraci orgán pro pitnou a 
užítkovou vodu� PN 10; uzavírací vfkové; ON 100 mm; L = 190 mm; ovládání pomoci zemní , 
zákopové soustavy, ruční kolo; pracavnl teplota do 80 • C; těsnící plochy sedel litina/pryž; těle$o ; 
šedá litina i 
!lio�pátko vodárenské (měkkatěsnicQ pro pitnou vodu; použití jako uzavírací orgán pro pitnou a 
užitkovou vodu; PN 1 O; uzavírací vikové; DN 150 mm; L = 280 mm: ovládání ruení kalo; pracovní 1 
!teplota do 80 • C; tésnicl plochy sedel litina/pryž; těleso šedá litina j 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
lrus 

m 

m 

kus 
kus 
kus I 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

Cen. 
soustava I Cenová 

Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
1.oooOOF; 586,00 827-1 RTS 191 11 lndiv 

279.ooooot •·;<h;>N . : . -/h.c',. " -� 1 395,00j827-1 jRTS 19111 flndlv 
279.00000 
334.aoooo t *--· :,C· �-- 6 026.40j827-1 jRTS 19/ 11 jindiv 
334,80000 

2.00000 196.00 RTS 191 11 Ind i v 
2.00000 196,00 RTS 1 91 11 lndlv 
1.00000 1 368,00 Vlastní lndiv 
1.00000 

90,20000 1 804,00 SPCM RTS 191 11  lnďlV 

63 493.101 /Vlastní jlndiv 

3 225,00 SPCM RTS 19111 l ntfrv 

6,000 1 758,00 SPCM RTS 19111 lndlv 

3 907,00 SPCM RTS 19/ li lndlv 

2.00000 ;. S 474,00 SPCM RTS 19111 

Stránka 10 z 14 



S: H.19.07.16. 

O: 1 

R: 1 

85 42228210R 

86 42273330R 

87 422736063R 

i 
88 422911 623R 

P I "k o oz ovv SOUDIS Draci a d d '  k o ave 

Rozšířeni vodovodu Hubfles vč. pi'lpojek 

Rozšířeni vodovodu Hublles vč. přípojek 

Rozšlření vodovodu Hubiles vč. přípojek 

šoupátko pfirubové použití uiavírací pNrubová armatura; médium pitné a užítková voda, odpadni 
voda; ON 80; I =  280 mm; PN 10 nebo 16; O 200 mm; max.provozní Hak 16 bar, max teplota 70 
"C; těleso tvárná fltina; povrch.ochrana vně i uvnitf epoxidovým práškem 

šoupátl<o pro domovní přlpojky pro vodovod; ON 514"; provedeni • 1 vnitřní a 1 vnějšl závit; PN 
16; L = 167 mm; médium pilná voda; těleso tvárná litina 

pas navrtávacf tvamá litina: provedení univerzální, se závitovým výstupem; PN 1 6; ON potrubí 
100 mm: závit 514"; pro typ potrubí litina, ocel, azbostocemenfnvé 

hydrant podzemn! PN 16; provedení jednoduchý uzávěr, ON 80; min.průtok 1 1 0  m3/hod; krycí 
hloubka 1 ,50; stavební výška 1 225 mm; těleso tvárná litina; prac. teplota do 20 "C; pro: uzávěr 
vody pro požární účely nebo odkaleni sftě 

souprava zemní teleskopická šoupátl<ová; pro vodu, pro ovládání uzávěnl armatur zakopaných v 
zemi; ON 100 150 i;oupátl<a; provedení s kluzným uložením ovlád.tyče, zavěšena v plastově I 
'I nosné desce poklopu; mat spojka z tvárné litiny nebo korozivzdorné ocelí; ochrana všechny \ 
litinové a oceklvé díly žárově pozinkovány; krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m 

' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
kus 1,00000 4 200,00 ' SPCM RTS 191 11 ln div 

kus 588,00 SPCM RTS 19111 lndív 

kus 7 038,00 SPCM RTS 19111 lndiv 

kus 195,00 SPCM RTS 191 li lndiv 

kus 585,00 SPCM RTS 19111 lndiv 

Stránka 1 1 z 14 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: H.19.07.16. Rozěiřenf vodovodu Hubfles vč. připojek 

O: 1 Rozělření vodovodu Hubfles vč. přípojek 

R: 1 Rozšíření vodovodu Hubíles ve. přípojek 

Cen. 
soustava I Cenová 

ř-'=��:::5�""-"'-t�;;.;;.;,..c;��-=,.,..,.-:::::,..,--:-::-.::--�::-,.,-.,,--=-�-:-..,,,,,,,----,-,-..,..,,,,....�-,,.,.�-+�M�J'-+'M�n�o�ž�s�w�í
"""�

Ce
;;,;;na / MJ �Ce;;;;.;;.lk�e�m'":::-::=--::::t�Ce�ní�k-ť.p=

lat,:,:..,n�os�t:--�a�ro�
v
�
e-ň'--i přechod přírubový; PN 10; ON 1 = 100 mm; ON 2 = 80 mm; I =  200 mm; tvárná lffina; uvnitř kus j 1 ,00000 2 150,00 SPCM RTS 191 li lndlv 

práškový epoxíd; vně práškový epoxid • 

97 55259952R 
' 
! 

koleno 30 ·: PN 1 O; ON 100 mm; 11/ámá litina: při rubové; uvnilt práškový epoxid; vně práškový 
I epoxid 

kus 

981552599954R 11/arovka plírubová s přírubovou odbočkou 11/ámá litina; ON 1 = 150 mm; ON 2 = 100 mm; kus 
·povrch. úprava práškový epoxíd 

99 552701210R I 
koleno 90 •; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; ON 80 mm; tvárná lltlna; přiruboVé; 4 díry; s patkou; kus 
uvnilt práškový epoxid; vně práškový epoxid 

100 99990000000 DRE NI OBAL K HYDRANTUM I ks 
Díl: 91 
101 91786211 1ROO Osazeni silničního nebo chodnlkového betonového obrubnlku stojatého, s boční opěrou z betonu m 

' prostého, do lože z betonu prostého C 12115 
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
2+2 
4•2 
2+2+2 

j 1021919721211 ROO I Dilatační spáry vl<ládané vyplněné asfaltovou zálivkou 
v cementobetonovém krytu s odstraněnfm vložek, s vyčištěnim a vyplněním spár 
156,5 
2·12 

j 1oaj919731123ROO jzarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm 
podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy 

j 104j9197351 12ROO j�ní stávajícich krytů nebo podkladO živičných, hloubky přes 50 do 100 mm 
včetně spatřeby vody 
2'156.5 
2·12 

105 59217010R .obrubník silniční materiál beton; I =  1000,0 mm; š = 150,0 mm: h = 250,0 mm; baM přírodní 

106 592173070R obrubník zahradní materiál beton; I ;;;:; 500,0 mm; š = 50,0 mm� h -=  200,0 mm; barva šedá 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

m 

m 

kus 

kus 

1 ,00000 ; 

4.00000 
8.00000 
6.00000 

1ao.soooot i;esn 

10 750,00 SPCM 

2 737,00 SPCM 

1 173,00 SPCM 

586,00 
88 699 50 

3 510.00 822-1 

RTS 191 li lndlv 

RTS 19111 lndlv 

RTS 191 li lndlv 

Vlastní lndlv 

RTS 191 11 ln div 

35 197,50j822-1 jRTS 191 li jlndiv 

15 502,00j822-1 jRTS 191 li jlndiv 

337,ooooof. :�\dl J ___ 33_0_2_e._oo .... l822_-_1_�lRT_s_1_91_1_1 �j 1n_d_ív-� 

313.00000 
24.00000 
12,00000 1 176,00 SPCM RTS 191 11 lndiv 

288.00 SPCM RTS 191 11 lndiv 

Stránka 12 z 14 



P I " k  o oz ovy soupis prac1 a d d '  k o ave 

S: H.1 9.07.16. Rozšffení vodovodu Hubíles vč. přípojek 

O: 1 Rozšíření vodovodu Hubíles vč. pFípojek 

R: 1 Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

P.č čislo ooložkv Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník . 6 2  12.00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 429 00 
107 979054441ROO Očištění vybouraných obrubniků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním , m2 13,00000 429,00 822-1 

spár kamenivem těženým 

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizenlm a uložením očištěných hmat a spojovacího materiálu na skl�dku na vzdálenost do 10 m 

Díl: 99 

2.s·2 
<2·2r2 

Staveniitni řesun hmot 
108 998276101ROO Přesun hmat pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminá1ovýeh v atevl'eném výkopu 

5,00000 

8.00000 

! . 1 239,17005 

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1 . 1 ,  827 1.9, 627 2.1, 827 2.9), drobných objektů 

Díl: 722 
109 7222651171ROO ' kus 6,00000 

Díl: 096 
1 1 0  979990001ROO 

354,01000 

121 438 66 
121 438,66 827-1 

31 200 00 
31 200,00 

157 027 61 
3 540, 1 o 801-3 

Cen. 
soustava I Cenová 
platnost úroveň 

RTS 19/ li lndiv 

RTS 19111 lndiv 

Vlastní lndiv 

RTS 19/ li lndiv 

16 820,14,801-3 jRTS 19111 jindlv i! _____ _,'--__ .._ ___ �---� 
Odkaz na mn. položky pořadf 6 · 387,55000•o.154 

Odkaz na mn. položky pořad i 7 : 320. 15000-0.176 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 505,50000"0, 11 
112 979082317ROO Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suň a vybouran� hmot bez 

naloženi, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m, 

bez naložen!, s vyložením a hrubým urovnáním 

1 1 3  979082319ROO Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez 
naložen!, s vyloženlm a hrubým urovnáním po suchu, , poplatek za každých dalších I 
započatých 1000 m 

bez nafoženf, s vyložením a hrubým urovnáním 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

59.68000 

56,35000 

55,60000 

7 884,65603 

51 51 3,09 832-1 

31 538,62 832-1 

RTS 191 11 lndiv 

RTS 19/ li lndiv 

Stránka 1 3 z 14 



P I ' k  o oz ovy soupis prac1 a 

S: H.1 9.07.16. Rozšffení vodovodu Hubfles vč. přípojek 

O: 1 Rozšiření vodovodu Hubfles vč. přípojek 

R: 1 Rozšíření vodovodu Hubiles vč. přípojek 

P.č čislo ooložkv Název položkv 
114 9790872 12R OO Nakládllnf na dopravní prosliedky suti 

pro vodorovnou dopravu 

j 115 (9790931 11R OO (Uložení suti na skládku bez zh ulnenf 

s hrubým urovnáním, 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

d á k od ve 

Cen. 
soustava / Cenová 

MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
I I 525,64374 Lit:i�-f.:t 51 513,09 822-1 RTS 19/ li lndiv 

2 102,57(� !RTS 19/ li jlndiv 

1 696 151,171 

Stránka 14 z 1 4  



P I žk 0 0  ovv soupis prac1 a do d '  kave 

S: H.1 9.07.16. Rozšífení vodovodu Hubíles vč. přípojek 

O: 1 Rozšíření vodovodu Hubíles vč. přípojek 

R: 2 Ostatní a vedlejší náklady 

P.č Č:íslo Název polož 
Díl: VN Vedle"ší náklad 

1 0051 1 1 020R Vytyčeni stavby 

2 0051 1 1 021R Vytyčení inženýrských síti 
3 005121 R Zařízení staveniště 

1 
4j005121010R JVybudováni zaffzeni staveniště 

1 
sjoos1 24010R jKoordlnačnl činnost 

1 
Díl: ON Ostatní náklad 

6 0041 1 1 010R Průzkumné práce 
inženýrskogeologický dohled · 1 

71005123 R juzemní vlivy 
1 

BI005211030R !Dočasná dapravni opatfení
1 

9j005211 040R !Užívánivefejnýoh ploch a prostranství
1 

1 0Joos23 R jZkoušky a revize 
1 

11 100524 R JPfedání a převzetí dila 
1 

1 2,005241010R I Dokumentooe skutečného provedeni
1 

13 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedeni 
1 4  00528 R Podmínky dotačních programů 

1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena / MJ Celkem 
37 600 00 

Soubor 1 ,00000 1 0  700,00 

Soubor 1,00000 3 500.00 

SoubQr 1,00000 10 700.00 

1sout>orj 9 200.001 
jSouboj 3 soo,ool 

68 900 00 
Soubor I 1,00000 3 600,00 

!Soubor! 1 soo,ooj 

jSouborj 7 000,00j 

!SouborJ 14 100,ooj 

I Soubor! 3 soo.ooj 

!Souborj s soo.ooJ 

jsout>orj 3 soo,ooj 

Soubor 1 0 700.00 

Soubor 1 0  700.00 

1.00000 

Ceník 

Cen. 
soustava I 
platnost 

RTS 1 91 11 

RTS 19/ li 
RTS 1 91 11 

JRTS 1 91 11 

jRTS 19111

RTS 191 li

jRTS 1 91 11 

jRTS 191 li

jRTS 191 li

jRTS 191 l i

JRTS 19111

IRTS 19111

RTS 19111 

RTS 191 li

Cenová 
úroveň 

lndív 
lndiv 
lndiv 

Jlndiv 

jlndiv 

lndiv 

jlndiv 

jindiv 

)ln div 

jlndiv 

jlndiv 

jlndiv 

lndiv 
lnďiv 

Stránka 1 z 2



P I 'k o oz ovy soupis prac1 a d d '  k o ave 

S: H.19.07.16. Roz.šíření vodovodu Hubiles vč. přípojek 

O: 1 Rozšířeni vodovodu Hubíles vč. přípojek 

R:  2 Ostatní a vedlejší náklady 

Celkem 106 soo,ool 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2




